



Die größte Auswahl in Lübeck!*

Frontline Spot-on

gegen Zecken und Flöhe bei Katzen
6 Stck.



**26 %
gespart**

statt ~~37,95 €~~

27.95 * €

Snup Schnupfen-Dosierspray

0,1%
10 ml



**46 %
gespart**

statt ~~4,39 €~~

2.39 * €

Ladival Allergische Haut

Gel LSF 30 wasserfest
200 ml



**35 %
gespart**

statt ~~19,95 €~~

12.95 €

100 ml = 6,47 €

Linola Fett

75 g



**39 %
gespart**

statt ~~13,90 €~~

8.45 * €

100 ml = 11,27 €

Bepanthen Narben Gel

mit Massageroller
20 g



nur

14.95 €

10 g = 7,47 €

+ größte Auswahl *
+ bestens beraten
+ keine Einheitsmedizin
= einfach in guten Händen!



PINGUIN
APOTHEKEN

Inhaber Jörg Ortmann e. K.

Ladival Empfindliche Haut Apres lotion

200 ml



**35 %
gespart**

statt ~~16,95 €~~

10.95 €

100 ml = 5,47 €

Cetirizin Ratiopharm

10 mg
50 Stück



**64 %
gespart**

statt ~~19,34 €~~

6.95 * €

Jetzt auch bei Instagram „#pinguinapothekenluebeck“!

Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter: www.pinguinapotheke24.de

*Für alle Produkte gilt zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker - Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen, wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abgegeben werden - Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel.

Angebote gültig vom 17.07.2021 bis 24.07.2021